
【ＦＢ・ＩＢ・アンサーサービス手数料】

（１）ＦＢ・ＩＢご利用手数料（消費税込み） （平成26年4月1日現在適用中）

（２）ＦＢ・ＩＢ振込手数料（消費税込み）

3万円 3万円 3万円 3万円 3万円 3万円
未満 以上 未満 以上 未満 以上

108円 324円 432円 648円

（３）アンサーサービス手数料（消費税込み）

※ 振込連絡・入出金明細連絡については、1ヶ月間の月額利用手数料合計額に対して消費税が加算されます。

 当行が契約している指定紛争解決機関：一般社団法人全国銀行協会
　　　　　　　　　　　　 　　連絡先：全国銀行協会相談室　電話番号　0570-017-109

（個人事業主・法人）ご利用の場合

ファームバンキングご利用の場合

インターネット・モバイルバンキング

（個人）ご利用の場合

インターネットビジネスバンキング

他行あて

無料

2,160円

（個人事業主・法人）ご利用の場合

契約料

21,600円

無料

5,400円

月額利用手数料

3,240円

216円

ファームバンキングご利用の場合 無料

同一店内あて
本支店あて・

きらやか銀行あて

インターネット・モバイルバンキング
無料

108円 324円 540円（個人）ご利用の場合

インターネットビジネスバンキング
無料

108円 324円 432円 648円

無料 無料

3,240円

月額利用手数料月額基本料

無料

1円

各種照会

テレフォン
        サービス

ファクシミリ
        サービス 振込連絡・入出金明細連絡1件につき

＜ＦＢ・ＩＢ・アンサーサービス手数料＞


